Muzi 18 — 39 let 10 000 m Kategorie Muzi 60 — 69 let 10 000 m
1 Tomas Blaha 1976 33:52 AK Kroméfiz 1 Alexandr Neuwirth 1955 42:14 AK EZ Kopfivnice
2 Vaclav Bitala 1977 34:20 AK EZ Kopfivnice 2 Jifi Strako$ 1950 44:05 TATRA Kopfivnice
3 Ondrej Dominik 1977 38:40 MK Seitel Ostrava 3 Josef Kvita 1951 44:26 AK EZ Kopfivnice
4 Petr Péchula 1977 38:48 MK Seitel Ostrava 4 Jaromir Horsinka 1952 45:29
5 Radim Dresler 1988 38:57 Loupeznici 5 Jifi Neradil 1949 54:22
6 Matt Mayer 1984 39:15 TEAM GB 6 Jifi Broz 1954 1:01:54 MK SCIH Ostrava
7 Martin Navarik 1982 39:33 Julboway 7 Jifi Svréek 1953 1:07:30 Ostrava
8 Vojtéch Gruchala 1983 39:54 TK Ostrava
9 Oldfich Jasensky 1982 40:44 AK Kroméfiz Kategorie Muzi nad 70 let 10 000 m
10 Toma$ Jadrnicek 1977 42:35
11 David Molnar 1983 42:39 Loupeznici 1 Ivo Rezag 1941 49:15 Chemopetrol Litvinov
12 Roman Jahoda 1978 42:44 Loupeznici 2 Jifi Bednafik 1945 50:42 Kopfivnice
13 Lukas Dlouhy 1982 43:15 Pribor 3 Nikolaos Tsametis 1942 57:14
14 Michal Bauer 1982 45:57 4 Beskydsky Dédek 1945 58:26 Klub duchodcu
15 Petr Sirocak 1978 47:51 THi KFizky 5 Véclav Prochazka 1945 1:04:03
16 Vladimir Dedek 1978 48:34 Olbramice
17 Filip Zavada 1986 49:49 SDH Siroky Brod Kategorie Zeny 18 — 34 let 10 000 m
18 Josef Magera 1983 51:12 h
19 Simon Hon&k 1995 51:13 Cyklocentrum Kosarek 1 Hana Slavikova 1984 42:05 LOKO Breclav
20 Petr Bytomsky 1984 59:50 2 Petra Snapkova 1985 50:32
3 Lenka Rudolfova 1987 51:45 SK Pacetluky
Kategorie Muzi 40 — 49 let 10 000 m
Kategorie Zeny 35 — 44 let 10 000 m
1 Pavel Michna 1975 35:23 TJ Slezan Frydek — Mistek
2 Marek Skapa 1971 36:11 X-AIR Ostrava 1 Darina Krauzova 1974 44:17 AK EZ Kopfivnice
3 Rostislav Travnicek 1968 38:27 Pepa Team Frydek — Mistek 2 Ludmila Travnickova 1973 50:05 PEPA TEAM Frydek — Mistek
4 Pavel Ryd| 1967 40:01 3 Eva Kopcova 1971 54:09 PEPA TEAM Frydek — Mistek
5 Patrik Chovanec 1974 43:59 MK Seitel Ostrava 4 Petra Sustkova—Patog. 1972 55:15 VZS Ostrava
6 Tomas$ Vorlicky 1973 44:45 5 Hana Svidrnochova 1977 1:11:32 Sokol Havifov
7 Tomas Mrajca 1972 46:20 MK Seitel Ostrava
8 Milan Svéchota 1972 48:04 SKOB Ostrava Kategorie Zeny nad 45 let 10 000 m
9 Radek Luksza 1976 52:57
10 Filip Homola 1973 53:17 1 Iva Pachtova 1970 47:42 MK Seitel Ostrava
11 Grzegorz Wnuk 1968 53:27 SBD Energetyk Rybnik 2 Sarka Par(izkova 1969 1:02:04 Bajecné Zeny v béhu
12 Petr Bajger 1972 56:41 3 Radmila Holmanova 1967 1:05:53 Niténky
13 Pavel Kunath 1972 59:43 Niténky
14 René Ryc — Bednar 1:00:36 Niténky Kategorie Mistni borci do 12-ti let 4500 m
Kategorie Muzi 50 — 59 let 10 000 m 1 Toméas Senk 2006 23:37
2 Eliska Dostalova 2006 24:56
1 Rostislav Petras 1965 38:15 Novoji¢insky Kotuc 3 Daniel Dobrovoda 2004 26:24
2 Petr Skrabanek 1960 38:23 MK Seitel Ostrava 4 Franta OSmera 2004 26:28
3 Roman Balaz 1965 39:07 Balaz - TEAM 5 Sabina Kremzerova 2004 28:55
4 Jifi Zatopek 1960 41:53 AK EZ Kopfivnice
5 Ivo Nedoma 1959 42:53 Kategorie Mistni borci do 18-ti let 4500 m
6 Malcolm Collen 1960 43:11 TEAM GB
7 Ladislav Bfezina 1961 43:57 Ostravice 1 Jifi Fuciman 2000 16:29
8 Stefan Gros 1961 48:49 SK VK 2 Miroslav Chudiak 1998 18:28
9 Jifi Rysavy 1958 51:14 SK OB Havitov 3 Filip Vale¢ko 2001 21:47
10 Stanislav Skomorowsk 1957 52:57 4 Sebastian Hochman 1990 23:50
11 Jaromir Giecek 1956 55:17 Hostart 5 Magdaléna Kubankova 2000 25:38
6 Alexandra Klim$ova 2001 25:39
7 Eliska Kleinova 2002 25:40
8 Nikola Gelnarova 2002 28:50
9 Jana Ertlova 2003 36:56
10 Nela Hochmanova 2002 36:56
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Ale$ Solnicky
Pavel Kubanek
Patrik Kolarovsky
Jaromir Jozek
Stanislav Horak
Adéla Magerova
Simona Hrdlickova
Vendula Marcova

Michal Vicek
Tomas$ Wachtarczyk
Jakub Koreny
Miroslav Pavlik
Jakub Melecky
David Dub

Luka$ Panna
Mojmir Neubauer
Petr Jadrnicek
Lenka Dedkova
Tomas Melecky
Ale$ Hon

Kamila Pokorna
Michal JuFicek
Agata Horikova
Marie OlSovska
Vit Jadrnicek
Tomas Lakomy
Lubo$ Trncak
Milan Tulis

Hana Opéalkova
Ondfrej Lindovsky
Vladimir Svarba
Jan Dedek

Lucie Golova
Veronika Kofena
Jifi Jadrnicek

Mistni borci nad 18 let

1985
1968
1990
1978
1993
1982
1979
1982

Prichozi

1993
1993
1986
1964
1999
2000
1974
1962
1957
1979
1990
1967
1982
1972
2005
1973
1990
1990
1991
1987
1964
1984
1949
2004
1978
1989
1955

17:27
17:44
18:25
19:36
20:09
22:00
26:16
28:24

15:14
15:17
16:44
16:50
17:04
17:20
17:28
19:17
21:35
22:28
22:29
22:31
22:40
22:48
23:01
23:45
24:10
24:38
24:43
25:18
25:19
25:20
26:06
28:30
29:19
33:35
36:57

4500 m

4500 m
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